
 

 
 

                      Mokinių pasiekimai 2018-2019 m. m. 

             Olimpiados 

Eil.

Nr. 

Dalykų pavadinimas Mokinio vardas, 

pavardė 

Klasė Mokytojas Vieta 

1 Kauno miesto ugdymo įstaigų 4 klasių mokinių 

matematikos olimpiada „ Skaičiukai- 2019“ 

Rugilė Burinskaitė 

Gytis Pečiukonis 

4 Renata Vilkinienė Patobulino 

pažinimo 

kompetenciją 

2 Kauno miesto 5-8 klasių lietuvių gimtosios kalbos ir 

literatūros olimpiada 

Agneta Šimaitytė 

Ugnė Lukševičiūtė 

7 

8 

Jolanta 

Čekanskienė 

60 taškų iš 92 

50 taškų iš 92 

3 Kauno miesto 5-8 klasių matematikos olimpiada Kasparas Kudzinevičius 

Paulius Aleinikovas 

Justas Mikšys 

5 

6 

7 

Indrūnė Jarmuška 13 vieta iš 28 

Patobulino 

pažinimo 

kompetenciją 

4 Kauno miesto 4 mokinių lietuvių kalbos diktanto 

konkursas,, Raštingiausias Kauno miesto pradinukas 

2019‘‘ 

Rugilė Burinskaitė 

 

4 Renata Vilkinienė 8,5 taško iš 11 

5 Kauno miesto 6-8 klasių geografijos olimpiada,, Mano 

gaublys ‘‘ 

Paulius Aleinikovas 

Vakaris Vilkinis 

Agneta Šimaitytė 

Vaiva Matakaitė 

Kamilė Stankevičiūtė 

6 

6 

7 

7 

8 

Ramunė 

Vaitiekūnienė 

7 vieta iš 28 

9 vieta iš 28 

11 vieta iš 17 

13 vieta iš 17 

13 vieta iš 20 

6 Kauno miesto 4 klasių mokinių pasaulio pažinimo 

olimpiada,, Aš ir pasaulis‘‘ 

Rugilė Burinskaitė 

Livija Lapinskaitė 

Gytis Pečiukonis 

4 Renata Vilkinienė Patobulino 

pažinimo 

kompetenciją 

7 Kauno bendrojo ugdymo mokyklų mokinių konkurso 

,,Būk saugus‘‘5-6 klasių grupė 

Tomas Garbauskas 

Akvilė Kavaliauskaitė 

Vakaris Vilkinis 

5 

5 

6 

Vilija 

Jakubčionienė 

II vieta mieste 

8 Kauno miesto 5-8 klasių mokinių anglų kalbos 

olimpiada  

Nojus Bendžius 

 

 

5 

 

 

Natalija Daukšienė Patobulino 

pažinimo 

kompetenciją 



 

 
 

Titas Zablockis 7 7 vieta iš 13 

 

 


